
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIK KEDIRI VS MADURA UNITED FC 1 - 2

#12 16/08/2025, 15:30 WIB GELORA JOKO SAMUDRO, GRESIK CERAH 30 °C PENONTON : 1197

Wasit : GEDEON DEPAHERANG

Asisten Wasit 1 : FUAD RIFKI AL RASYID

Asisten Wasit 2 : I PUTU AGUS JONI ARTA

Cadangan Wasit : IRFAN WAHYU WIJANARKO

VAR : AIDIL AZMI

AVAR : DEDI SAPUTRA

Penilai Wasit : FARIQ HITABA

Match Commisioner : FANI ADI NUGROHO

General Coordinator : LENI OKTAVIA KARTIKA SARI

Media Officer : AZIS GALUH

PERSIK KEDIRI

UNGU UNGU UNGU

[ 1 ] GK LEONARDO NAVACCHIO  

[ 3 ] CB FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO  

[ 4 ] DM IMANOL GARCIA LUGEA   90+3'

[ 8 ] CM TELMO FERREIRA CASTANHEIRA  

[ 10 ] LWF EZRA HARM RUUD WALIAN  (C)

[ 14 ] CB KHURSHIDBEK MUKHTOROV  

[ 20 ] RWF PEDRO MIGUEL SERRA MATOS   56'

[ 24 ] LB YOGA ADIYATAMA   59'

[ 25 ] RB NOVRI SETIAWAN  

[ 37 ] AM WIGI PRATAMA   56'(1)

[ 70 ] CF SYLVAIN JUSTIN ATIEDA   77'

MADURA UNITED FC

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 30 ] GK MISWAR SAPUTRA NURDIN  

[ 3 ] CB PEDRO FILIPE TINOCO MONTEIRO   HT

[ 4 ] AM
JORDY HENDRIK NICOLAUS
WEHRMANN  

[ 5 ] AM KERIM PALIC  

[ 6 ] CB ROGER BONET BADIA  

[ 7 ] RM AHMAD NUFIANDANI   70'(1)

[ 10 ] AM
IRAN DA CONCEICAO GONCALVES
JUNIOR  

 3',  86'

[ 11 ] LWF
LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS 
(C)  55'

[ 12 ] RB FERIAN RIZKI MAULANA   HT

[ 45 ] LB TAUFIK HIDAYAT   70'

[ 87 ] CF ALBERTINE JOAO PEREIRA  

SUBSTITUTES

[ 33 ] GK HUSNA AL MALIK RIWANI SAPUTRA 

[ 5 ] CB LUCAS GAMA MOREIRA  

[ 6 ] CM KRISNA BAYU OTTO KARTIKA  

[ 7 ] LB YUSUF MEILANA FUAD BURHANI  

[ 11 ] DM ADY EKO JAYANTO  

[ 17 ] CM SYAHRIAN ABIMANYU  

[ 21 ] CF JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ   56'(1)

[ 23 ] RWF MOCH. SUPRIADI   56'

[ 28 ] LWF HUGO SAMIR  

[ 29 ] RWF IRKHAM ZAHRUL MILA  

[ 77 ] AM RIFQI RAY FARANDI  

[ 99 ] CF YANDI SOFYAN MUNAWAR   77'

SUBSTITUTES

[ 27 ] GK SATRIO AZHAR AIS’Y SANTOSO  

[ 2 ] LB NOVAN SETYA SASONGKO   HT,  52'

[ 9 ] AM VALERII HRYSHYN  

[ 17 ] CM PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG 

[ 24 ] DM M TAUFANY MUSLIHUDDIN   86',  87'

[ 31 ] CF YUDA EDITYA PRATAMA  

[ 36 ] CM ILHAM SYAH   HT

[ 42 ] DM FEBY RAMZY WIRAWAN  

[ 44 ] CB NUR DIANSYAH   70'

[ 68 ] CB AHMAD RUSADI  

[ 69 ] RWF MAKE ALDO MAULIDINO  

[ 77 ] RB
FRANSISKUS ALESANDRO NIMO
OLEPUE  

 70'(1)

HEAD COACH:

ONG KIM SWEE

HEAD COACH:

ANGEL ALFREDO VERA

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

3'  IRAN DA CONCEICAO GONCALVES JUNIOR

HT  FERIAN RIZKI MAULANA

HT  NOVAN SETYA SASONGKO

HT  PEDRO FILIPE TINOCO MONTEIRO

HT  ILHAM SYAH



MATCH EVENTS

52'  NOVAN SETYA SASONGKO

55'  LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS

PEDRO MIGUEL SERRA MATOS  56'

MOCH. SUPRIADI  56'

WIGI PRATAMA  56'(1)

JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ  56'(1)

YOGA ADIYATAMA  59'

70'  TAUFIK HIDAYAT

70'  NUR DIANSYAH

70'(1)  AHMAD NUFIANDANI

70'(1)  FRANSISKUS ALESANDRO NIMO OLEPUE

SYLVAIN JUSTIN ATIEDA  77'

YANDI SOFYAN MUNAWAR  77'

86'  IRAN DA CONCEICAO GONCALVES JUNIOR

86'  M TAUFANY MUSLIHUDDIN

87'  M TAUFANY MUSLIHUDDIN

IMANOL GARCIA LUGEA  90+3'

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


